[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      ________

09  сентября 2016  года
             г. Осинники

      № 41
О внесении изменений в приказ финансового управления города Осинники от 30.10.2015 № 63 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ»

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления города Осинники от 30.10.2015 года

№ 63 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ»  (в ред. от 11.12.2015г. №73, от 30.12.2015г. №79, от 21.01.2016г. №4, от 24.02.2016г. №12, от 21.03.2016г. №16, от 31.03.2016г. №17, от 19.04.2016г. №21) следующие изменения:

1.1. после строки:

	03 0 00 20230
	Возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства

дополнить строкой:

	03 0 00 50640
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства включая крестьянские (фермерские) хозяйства

        1.2. после строки:

	11 5 00 22320
	Мероприятия в сфере транспорта

дополнить строкой:

	11 5 00 22350
	Субсидии на возмещение затрат по управлению специализированным жилым фондом (маневренный жилфонд)

        1.3. после строки:

	12 0 00 51350
	Осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных федеральными законами от 12 января 1995 года № 5-ФЗ "О ветеранах" и от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"

дополнить строкой:

	12 0 00 51560
	Реализация программ местного развития и обеспечения занятости для шахтерских городов и поселков

        2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2016 год.
       3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Федорову Л.В.

Начальниа
финансового управления                                                                                     Э.А.Баландина